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I dashur prind 

 
 
 
 
 
Në klasën tonë ka rënë një epidemi parazitësh koke. A mund të kontrolloni kokën e 
fëmijës suaj dhe të jeni tepër të kujdesshëm kur krihni ose lani flokët e fëmijës.  
 
 
Nëse zbuloni se ka zënë parazitë, a mund ta mbani fëmijën në shtëpi deri sa të 
takoni një mjek për këshilla? Nëse jeni të shqetësuar, mos hezitoni të na kontaktoni. 
 
 
 
Ju falemnderit shumë për bashkëpunimin. 
 
 
 
 
 
Me nderime 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 


